
 

 

 

 

 

 

 

1/3 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 14. 6. 2023  

Naše spis. značka: VZ/2/2023  

Naše č.j.:  683/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2023 

 

Věc: ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Název veřejné zakázky:  Jednotky C-ITS s úzkopásmovou hlasovou a datovou 

komunikační sítí 

 

Evidenční číslo:   Z2023-023602 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavatel  veřejné zakázky zadávané v souladu s ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), zahájené dne 2. 6. 2023, doplňuje, resp. mění zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky, v souladu s ust. § 99 ZZVZ. 

 

 

Změna č. 1: 
 
Zadavatel mění článek 2.5 zadávací dokumentace tak, aby tento odpovídal čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dodávce 
jednotek C-ITS a souvisejících službách (dále jen „Smlouva“). 
 
Nové znění článku 2.5 zadávací dokumentace „Doba plnění Veřejné zakázky“ zní takto: 
 

Předpokládané zahájení plnění Veřejné zakázky: po nabytí účinnosti Smlouvy uzavřené s vybraným 

dodavatelem.   

 

Povinností vybraného dodavatele je dodat komplexní plnění Veřejné zakázky nejpozději do 345 kalendářních 

dní od podpisu protokolu o předání a převzetí Plnění spadajícího do etapy č. 1  

(v podrobnostech viz Smlouva). Povinností vybraného dodavatele je realizovat služby záručního, 

mimozáručního a pozáručního servisu v souvislosti s dodávkou jednotek C-ITS po dobu 48 měsíců od předání 

plnění Veřejné zakázky bez vad a nedodělků na základě předávacího protokolu.    

 
 
Změna č. 2: 
 
Zadavatel mění přílohu č. 1 zadávací dokumentace, konkr. v bodě 4.1 upravuje milníky plnění veřejné zakázky. 
 



 

 

2/3 

 

Zahájení zkušebního provozu kompletního Díla v délce trvání 30 dnů T1 + 300 dnů 

Předání a převzetí kompletního Díla T1 + 345 dnů 

 
 
Dále pak zadavatel doplňuje do bodu 4.3 přílohy č. 1 zadávací dokumentace, do poznámky pod čarou 5) 
informaci, že výrobcem C-ITS back office je společnost INTENS Corporation s.r.o., Za Brumlovkou 266/2, 140 
00, Praha, kontakt info@intens.cz.   
 
 
Změna č. 3: 
 
Zadavatel přílohou tohoto oznámení změny doplňuje do zadávacích podmínek a uveřejňuje na profilu 
zadavatele k nacenění Položkový rozpočet (bude tvořit přílohu č. 3 Smlouvy) a Ceník servisních služeb 
(přílohu č. 2 Smlouvy o zajištění servisu, dodávek náhradních dílů a služeb podpory u jednotek C-ITS), které 
při zahájení zadávacího řízení nebyly zveřejněny na profilu zadavatele. 
 
 
Změna č. 4: 
 
Zadavatel pro úplnost doplňuje bod 4. tabulky uvedené v čl. 4.2 zadávací dokumentace, který nově zní takto: 

 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace – konsolidované čestné prohlášení – nutné dodavatelem 

detailně vyplnit + popis nabízeného plnění veřejné zakázky – katalogy/prospekty apod., strukturované 

profesní životopisy, osvědčení, doklady o zkouškách apod. 

 
 
Změna č. 5: 
 

Zadavatel dále mění čl. III odst. 1 Smlouvy o dodávce jednotek C-ITS a souvisejících službách, kde upravuje 
podíly pro stanovení výše dílčích plateb. Nové znění čl. III odst. 1 Smlouvy je následující: 

 

1. Objednatel zaplatí dodavateli sjednanou cenu za poskytnutí Plnění prostřednictvím dílčích plateb na 
základě faktur vystavených dodavatelem a doručených objednateli po řádném dokončení části Plnění, 
které je uvedeno v níže uvedené tabulce: 

 

Dílčí platby Specifikace plnění  Částka v Kč bez DPH 

Faktura č. 1 Zpracování ZPPD a její odsouhlasení 

objednatelem včetně zpracování 

žádosti pro povolení kmitočtů  

radiových zařízení 

[doplní účastník],- Kč bez DPH 

– max. 5% z celkové ceny 

Plnění  

 

Faktura č. 2 
 

Dodávka, instalace a zprovoznění 

radiové sítě (dodávka vybavení 

stanovišť)  

[doplní účastník],- Kč bez DPH 

 

max. 25% z celkové ceny 

Plnění  



 

 

3/3 

 

Faktura č. 3 Dodávka a instalace OBU jednotek a  

radiostanic a dispečerského pracoviště 

– hlasový systém 

[doplní účastník],- Kč bez DPH 

 

max. 25% z celkové ceny 

Plnění 
Faktura č. 4 Dokončení Plnění a předání Plnění 

objednateli včetně všech dokumentací, 

návodů k obsluze atd. a splnění 

souvisejících služeb    

[doplní účastník],- Kč bez DPH 

 

zbývajících 45% z celkové 

ceny Plnění 

 

 
Změna č. 6: 
 
Správný odkaz na veřejnou zakázku na profil zadavatele je: 
https://zakazky.pmdp.cz/contract_display_348.html 
 
 
 

 
 
V návaznosti na provedené změny zadávací dokumentace mění Zadavatel lhůtu pro podání nabídek a tedy 
čl. 4.3 zadávací dokumentace následujícím způsobem: 
 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 27. 07. 2023 do 10:00 hodin.  

 
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace tímto oznámením nedotčená zůstávají nadále v platnosti bez 
změny. 
 
Prodloužení lhůty činí celou její původní délku, s ohledem na povahu změn a zveřejnění nových dokumentů 
na profilu zadavatele 
 
 
Účastníci zadávacího řízení jsou povinni použít pro podání svých nabídek aktualizované přílohy zadávací 
dokumentace, které zároveň tvoří nedílnou součást tohoto oznámení změny, konkr.  
 

Příloha č. 1: Technická specifikace veřejné zakázky_aktualizovaná 

Příloha č. 2: Smlouva o dodávkách C-ITS a souvisejících službách_aktualizovan 
Příloha č. 3 Smlouvy:  Položkový rozpočet_k nacenění 
Příloha č. 2 Smlouvy o zajištění servisu, dodávek náhradních dílů a služeb podpory u jednotek C-ITS: Ceník 
servisních služeb_k nacenění 
 
 
 
 
 
 
Doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. 

předsedkyně představenstva 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

https://zakazky.pmdp.cz/contract_display_348.html

		2023-06-15T00:24:02+0200
	doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.


		2023-06-15T00:24:22+0200
	PMDP Documents Archiving


	



